

Protokół nr 198/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 6 października 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 197/VI/2022 z dnia 28 września 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Geodety Powiatowego dot. udzielenia zamówienia na wykonanie usługi sporządzenia dokumentacji do celów prawnych, mającej na celu usunięcie rozbieżności pomiędzy częścią opisową i kartograficzną operatu ewidencji gruntów i budynków na działkach położonych w obrębie Żelisławiec, gmina Stare Czarnowo (druk nr 1/198).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli – Wicestarosta Ewa Dudar, Członek Zarządu – Jerzy Zgoda oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenia zamówienia firmie Biuro Geodezji Rolnej Arkadiusz Juszczak z s. w m. Czartoryja na wykonanie usługi sporządzenia dokumentacji do celów prawnych, mającej na celu usunięcie rozbieżności pomiędzy częścią opisową i kartograficzną operatu ewidencji gruntów i budynków na działkach położonych w obrębie Żelisławiec, gmina Stare Czarnowo, za kwotę 9 700,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/198).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody Starosty Gryfińskiego dla dyrektorów i nauczycieli oraz jednogłośnie zatwierdził listy osób, którym przyznano nagrody Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w łącznej wysokości 44 800,00 zł. W/w środki będą pochodziły ze środków zaplanowanych w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wsparcia finansowego organizacji 5. Gryfińskiego Biegu Niepodległości w Gryfinie (druk nr 3/198).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe organizacji 5. Gryfińskiego Biegu Niepodległości w wysokości 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynajem firmy zajmującej się pomiarem czasu zawodników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków (druk nr 4/198).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 699/2022 w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia wniosku Wykonawcy OK-PAL Piotr Palczyński z/s w Szczecinie w sprawie wyrażenia zgody na zmianę zapisu aneksu do umowy 4/RI/2021 na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk nr 5/198).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy OK-PAL Piotr Palczyński z s. w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody na zmianę terminu realizacji umowy nr 4/RI/2021 z dnia 22.09.2021 r. na wykonanie zadania „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz” (druk nr 6/198).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 22/ZD/22 firmą VIA Projekt Łukasz Szawaryński z s. w Szczecinie na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1364Z

Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz” za kwotę 20 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont dróg powiatowych: Nr 1381Z Widuchowa–Lubanowo, na odcinku o łącznej długości 1,2 km oraz Nr 1387Z Chojna–Lisie Pole, na odcinku przejście przez m. Nawodna” (druk 7/198).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Remont dróg powiatowych: Nr 1381Z Widuchowa–Lubanowo, na odcinku o łącznej długości 1,2 km oraz Nr 1387Z Chojna–Lisie Pole, na odcinku przejście przez m. Nawodna”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont dróg powiatowych: Nr 1381Z Widuchowa–Lubanowo, na odcinku o łącznej długości 1,2 km oraz Nr 1387Z Chojna–Lisie Pole, na odcinku przejście przez m. Nawodna”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 700/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont dróg powiatowych: Nr 1381Z Widuchowa–Lubanowo, na odcinku o łącznej długości 1,2 km oraz Nr 1387Z Chojna–Lisie Pole, na odcinku przejście przez m. Nawodna”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.18.2022.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot.:

- aktualizacji zestawienia wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2022 rok;**
- zatwierdzenia wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2022 (druk 8/198).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie:

- zatwierdził zaktualizowane zestawienie wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2022 rok;

- zatwierdził wysokość dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2022 r. (zrezygnowało 2 wnioskodawców, uzupełniono o 2 kolejne wnioski). Zarząd wyraził zgodę na podpisanie 2 umów na udzielenie dotacji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

9. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki dot. podpisania umowy o powierzenie grantu w konkursie Cyfrowy Powiat (druk 9/198).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy o powierzenie grantu w konkursie Cyfrowy Powiat.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I”.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk 10/198).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków w kwocie 71 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej i odprawy z tytułu przejścia na świadczenie kompensacyjne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk 11/198).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 34 000,00 zł planu wydatków jednostki z przeznaczeniem na realizację usług wywozu odpadów stałych oraz ścieków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk 12/198).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na przesunięcie środków finansowych w kwocie 184 000,00 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk 13/198).

Na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków o 16 740,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy z tytułu przejścia na świadczenie kompensacyjne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 14/198).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 701/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15.Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok (druk 15/198).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 702/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok (druk 16/198).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 703/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17.Wniosek Skarbnika Powiatu dot. korekty skonsolidowanego bilansu Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok (druk 17/198).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd podpisał korektę nr 1 skonsolidowanego bilansu Powiatu Gryfińskiego sporządzony na dzień 31.12.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

18.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją z Ministerstwa Klimatu i Środowiska w/s mechanizmów wsparcia dla przedsiębiorców i mieszkańców powiatu gryfińskiego dotkniętych skutkami katastrofy ekologicznej na Odrze,
- informacją Dyrektora PZAZ w Gryfinie dot. zatrudnienia oraz zawartych umów z firmami,
- odpowiedzią z Ministerstwa Infrastruktury na apel Rady Powiatu Gryfińskiego w sprawie katastrofy ekologicznej na Odrze.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 198/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 6 października 2022 r.)